Врз основа на Законот за основно образование (Сл.весник на Р.Македонија бр. 161/19)Статутот на ООУ “Страшо Пинџур”  и Деловодникот за работа на Училишниот одбор на ______   .2023 училиштето ја донесе следната 

                                         ОДЛУКА
за распределба на доходот и добивката по Завршната сметка за 2022 год. за сметките

 903 - дотација од Локалната Самоуправа                            
1.Остварен вкупен приход                      61.909.349,00

2.Остварен вкупен трошок                      61.909.349,00
3.Распределба                                                           0,00
787 - самофинансирачка сметка
1.Остварен вкупен приход                           196.132,00
2.Остварен вкупен трошок                             54.045,00 
3.Останати строго наменски средства        142.087,00
603- општинска сметка
1.Остварен вкупен приход                          114.872,00
2.Остварен вкупен трошок                          114.872,00
3.Распределба                                                 0,00

160010836260316
1.Остварен вкупен приход                            0,00
2.Остварен вкупен трошок                           0,00
3.Распределба                                                 0,00
Датум                                                    Председател на УО

___.2023
Кавадарци                                            ____________________

                                                                     /                     /
